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Designmuseon uusi johtaja on valittu 
 

Master of Arts, Honours (StA) Jukka Savolainen on nimitetty Designmuseon uudeksi johtajaksi 9.2.2012 

alkaen. Hän vastaa museonjohtajana Designmuseon henkilöstö- ja talousjohtamisesta sekä museon 

rahoituspohjan kehittämisestä. Designmuseon johtaja vastaa myös toiminnan suunnittelusta ja 

kehittämisestä sekä yhteiskunta- ja kansainvälisistä suhteista.  

Johtaja Jukka Savolainen on aiemmin toiminut Designmuseossa apulaisjohtajana sekä 

näyttelyintendenttinä. St Andrewsin yliopistossa Iso-Britanniassa tutkintonsa suorittanut Jukka 

Savolainen on työskennellyt Designmuseossa vuodesta 2002 lähtien, sitä ennen hän on toiminut mm. 

informaatiojohtajana Material ConneXion -yrityksessä, New Yorkissa.  

 

Designmuseo on valtakunnallinen erikoismuseo, joka kerää ja tallentaa muotoilualan kokoelmaa sekä 

vastaa osaltaan alan tutkimustoiminnasta, kehityksen dokumentoinnista sekä muotoilun nykyaikaa ja 

historiaa esittelevien näyttelyiden toteutuksesta, myös kansainväliseen kiertoon. Designmuseon 

alaisuudessa toimivat myös Arabian Museo, Iittalan lasimuseo sekä Nuutajärven lasimuseo. 

Designmuseon toimintaa hallinnoi Taideteollisuusmuseon säätiö. 

Designmuseo on keskeisessä roolissa ja yhteistyökumppanina World Design Capital Helsinki  

2012 -vuodessa sekä kotimaan että ulkomaan toimintojensa kautta. Museon helppo saavutettavuus ja 

monipuolinen yleisötoiminta vahvistavat aktiivista keskustelua muotoilun merkityksestä. Designmuseon 

kokoelma- ja arkistotoiminta nostavat esiin muotoiluhistorian merkityksen ihmisten arjessa ja 

yhteiskunnan rakentajana. Vuoden 2012 aikana Designmuseon aktiivinen kansainvälinen näyttely- ja 

kokoelmalainaus tuovat suomalaisen muotoilun esille sekä Aasiassa, Euroopassa että Pohjois-

Amerikassa. Designmuseon vuoden 2012 toiminta kokonaisuudessaan on osa World Design Capital 

Helsinki 2012 -vuoden virallista ohjelmaa.  

Lisätietoja: Taideteollisuusmuseon säätiön hallituksen puheenjohtaja Pekka Korvenmaa, puh. 050 505 1154. 

Materiaali- ja haastattelupyynnöt: Designmuseo, tiedottaja Aila Svenskberg, puh. 040 753 6725, 

aila.svenskberg@designmuseum.fi 
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